
Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Kryt motoru, elektromotor.....................................................2

Ovládací páka ........................................................................4

Redukční převodovka, žací lišta ...........................................6

Deflektor..................................................................................9

Číslo stroje ...........................................................................11

Různé maziva a tuky ...........................................................13

Péče o pleť ...........................................................................15

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

HSE 51
Seznam dílů 

27.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt motoru, elektromotor

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Kryt motoru, elektromotor

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4814 600 0804 Kryt motoru 1

2 9104 003 8736 Závitový šroub P4x16 10

3 6010 600 0211 Elektromotor 230 V/50 Hz 1

4 9645 945 7602 O-kroužek 18x2 1

5 6010 600 2605 Držák kartáče 1

6 6010 608 3505 Mop 2

7 6010 435 0305 Přepínač 2

8 6010 431 3000 Připojení 1

9 6010 440 1903 Kabel 1

10 6010 440 1905 Kabel 1

11 6010 430 1701 Brzdový modul 1

12 6010 431 2400 Ochrana kabelu 1

14 6010 440 2010 Napájecí kabel EUR 1

15 6010 440 2011 Napájecí kabel CH, I 1

16 6010 440 2012 Napájecí kabel GB 1

kasumex.cz



Ovládací páka

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 4Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Ovládací páka

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 6010 792 8815 Ovládací páka 1

2 6010 792 3410 Pružina 1

3 6010 792 8600 Ovládací tyč 1

4 6010 435 2405 Ovládací páka 1

5 6010 792 3415 Pružina 1

6 6010 792 8700 Ovládací díl z plechu 1

7 6010 642 5100 Opěrný plech 1

8 6010 649 0305 Těsnění 1

9 6010 791 0605 Držák rukojeti 1

10 4814 790 9100 Ochrana ruky 1 11 - 13

13 4814 967 1801 Typový štítek HSE 51 1

kasumex.cz



Reduktor, žací lišta

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Reduktor, žací lišta

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

6010 640 0100 Redukční ventil 1 1 - 10

1 6010 642 0600 Výstupní hřídel 1

2 6010 642 3900 Hnací talíř 3

3 6010 642 9400 Excentrická podložka 2

4 6010 642 4000 Kluzný kroužek 2

5 6010 642 8700 Příložní podložka 1

6 6010 642 7800 Podložka 2

7 6010 642 1510 Pravý pastorek 1

8 9485 648 1560 Podložka Belleville 25x12,2x1,5 1

9 9211 260 1440 Šestihranná matice M12x1 1

10 9503 003 9540 Kuličkové ložisko s drážkou 626-2Z 2

11 6010 641 0405 Kryt reduktoru 1

12 9074 478 4134 Válcový šroub IS-P5x20 4

17 6010 648 6725 Posuvník 2

20 9039 488 1270 Závitový šroub M6x18 2

6010 007 1060 Redukce s řezacím zařízením 500 mm 1 1 - 12, 17, 20 - 27

6010 007 1065 Kompletní žací lišta 500 mm 1 17, 20 - 27

21 6010 711 5620 Nůž 500 mm 1

22 6010 711 5720 Hřeben 1

23 6010 641 4645 Vodicí lišta 500 mm 1

24 6010 641 4640 Vodicí lišta 500 mm 1

25 6010 648 6720 Kluzák 5

26 9039 488 0672 Závitový šroub M4x14 5

27 6010 792 9000 Ochrana vedení 1

28 4814 792 9604 Ochrana nožů 1

29 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

kasumex.cz



Reduktor, žací lišta

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

30 0000 884 0307 Ochranné brýle 1

kasumex.cz



Deflektor

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Deflektor

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4859 740 3300 Deflektor 500 mm / 20" 1 2

2 4859 748 0400

Sponka

2

kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 Umístění čísla stroje 1

kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Různé maziva a tuky

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0781 120 1021 Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g 

Tuba

1

1 0781 120 1109 Multifunkční mazivo 80 g 1

1 0781 120 1110 Multifunkční mazivo 225 g 1

kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15 Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Péče o pleť

Seznam dílů HSE 51, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 0730 411 7000 Multispray 1

2 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 0000 881 9409 Speciální čisticí prostředek 5 l 1

3 0782 420 1001 SuperClean 50 ml 1

3 0782 420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz


